NOTA OFICIAL Nº 05

 O Coordenador Técnico dos XXXVIII JOGOS ESTUDANTIS MUNICIPAIS – XXXVIII
JEM, no uso de suas atribuições.

INFORMA: NOVAS SESSÕES TÉCNICAS DO MINI VOLEI E VOLEI DE PRAIA

MODALIDADE DATA HORÁRIO LOCAL

MINI-VOLEI 13/05 – SEGUNDA 10h OSCAR PEREIRA

VÔLEI DE PRAIA 13/05 – SEGUNDA 10h30 OSCAR PEREIRA

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

PONTA GROSSA, 09 DE MAIO DE 2024.              17h

PROF. MS. NELSON ROCHA JR.

COORDENADOR TÉCNICO
XXXVIII JEM